1

05.10.2020 № 554-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета искусств и дизайна
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы  получения высшего образования I ступени специальности 1-03 01 03 «Изобра-зительное искусство и компьютерная графика»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную преддипломную практику студентов                 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-03 01 03 «Изобразительное искусство и компьютерная графика»             с 05.10.2020 по 14.11.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 25.11.2020.
4. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента  кафедры изобразительного искусства А.И.Бурчика.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета искусств и дизайна Л.О.Черниловскую.
Проректор по учебной работе

                                    Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ___________  2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2020
Руководитель практики

__________________ Н.П.Хорощева
____  ____________  2020
Декан факультета искусств и дизайна
_________________  Л.О.Черниловская
____  ____________  2020
           Приложение к приказу
_______________2020 № _________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Бубен А.А.
	Платная
	ГУО «Гимназия № 5 г. Гродно»

	Коляго А.В., старший преподаватель кафедры изобразительного искусства

	2.
	Гусар Ю.В.
	Платная

	3.
	Денисевич В.О.
	Бюджетная

	4.
	Михайлова Е.А.
	Платная

	5.
	Ситько П.А.
	Бюджетная

	6.
	Сурба Д.Г.
	Бюджетная

	7.
	Тесленко В.С.
	Платная

	8.
	Шумель В.С.
	Платная

	9.
	Алешевич Т.С.
	Платная
	УО «Пружанский государст-венный аграрно-технический колледж»

	10.
	Станкевич И.А.
	Платная

	11.
	Гиль А.В.
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 33

г. Гомеля »

	12.
	Гришина В.Д.
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 4

г. Ивацевичи»

	13.
	Ахрем Л.Н.
	Платная
	ГУО «Ивенецкая детская
школа искусств
имени К.И.Поплавского»

	14.
	Кисляк Е.И.
	Платная
	ГУО «Средняя школа
п. Мухавец»

	15.
	Драгун Е.А.
	Платная
	ГУО «Желудокская средняя школа имени В.Врублевского»

	16.
	Шарай Е.С.
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 10

г. Бреста»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

     «О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна»

1. Л.О.Черниловская – декан факультета искусств и дизайна;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева